
Wijziging Verordening behandeling bezwaarschriften sociaal domein 2014

Nijverdal, 9 juni 2015 Nr. 15INT01108

 

De raad van de gemeente Hellendoorn;

 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 28 april 2015;

 

B e s l u i t :

 

Artikel 2, tweede lid van de Verordening behandeling bezwaarschriften sociaal domein 2014 als volgt

te wijzigen:

 

2. De commissie is bevoegd ten aanzien van bezwaarschriften die zijn ingediend tegen besluiten op

grond van:

a. de Participatiewet;

b. de Verordening financiële bijdrageregelingen maatschappelijke participatie gemeente Hellendoorn

2015;

c. de Verordening individuele inkomenstoeslag en individuele studietoeslag gemeente Hellendoorn

2015;

d. de Verordening cliëntenparticipatie Wet werk en bijstand en Wet investeren in jongeren gemeente

Hellendoorn 2009;

e. de Re-integratieverordening Participatiewet gemeente Hellendoorn 2015;

f. de Wet inkomensvoorziening oudere en gedeeltelijk arbeidsongeschikte gewezen werknemers;

g. de Wet inkomensvoorziening oudere en gedeeltelijk arbeidsongeschikte gewezen zelfstandigen;

h. de Verordening tegenprestatie Participatiewet, IOAW en IOAZ gemeente Hellendoorn 2015;

i. de Verordening maatregelen en boeten Participatiewet, IOAW en IOAZ gemeente Hellendoorn

2015;

j. de Jeugdwet;

k. de Verordening jeugdhulp gemeente Hellendoorn 2015;

l. de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015;

m. de Verordening maatschappelijke ondersteuning Hellendoorn 2015;

n. artikel 49 van het Besluit administratieve bepalingen inzake het wegverkeer;

o. de Wet inburgering;

p. de Verordening Wet inburgering gemeente Hellendoorn 2013;

q. de Wet kinderopvang en kwaliteitseisen peuterspeelzalen;

r. de Verordening kinderopvang gemeente Hellendoorn 2013;

s. de Verordening ruimte- en inrichtingseisen peuterspeelzalen gemeente Hellendoorn 2012;

t. de Verordening leerlingenvervoer gemeente Hellendoorn 2014.

 

De raad voornoemd,

de griffier de voorzitter

Nr. 84912

GEMEENTEBLAD 16 september

2015

Officiële uitgave van gemeente Hellendoorn.

Gemeenteblad 2015 nr. 84912 16 september 20151


